החלטת בית משפט קמא מבוטלת והמשיב ייעצר עד לתום ההליכים נגדו. אין בהחלטה זו, כאמור, כדי לשלול
מן המשיב את האפשרות להציע לבית המשפט חלופת מעצר אחרת. חלופה כזו, ככל שתוצע, תיבחן אף היא ע"י שירות

המבחן.

מזכירות בית המשפט תעביר החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, י' אדר ב' תשע"ט, 17 מרץ 2019, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

גילה כנפי-שטיניץ,
שופטת